

SORTEERIMIS- JUHEND



BIO- JÄÄTMED



PAPP JA PAPER



METALL, PLASTIK JA JOOGIKARTONG



KLAAS

<h3>SOBIVAD</h3> <ul style="list-style-type: none">Puu- ja köögiviljadPagaritootedLiha- ja kalatootedKohvi ja tee koos filterpaberigaMäärduvad papp ja paberMunarestidMajapidamispaper ja salvätid	<h3>SOBIVAD</h3> <ul style="list-style-type: none">Paberist või papist pakendidPappkastid ja karbidAjalehed, ajakirjad, raamatud (vähesel määral)	<h3>SOBIVAD</h3> <h4>METALL</h4> <ul style="list-style-type: none">Alumiiniumist ja muust metallist joogipurgidMetallkaaned ja -korgidPuhtad konservikarbidMuud puhtad metallpakendidTühjad aerosoolid <h4>PLASTIK</h4> <ul style="list-style-type: none">Plastist joogipudelidKlaasipesuvedeliku kanistridPuhtad jogurtitopsidPuhtad õli-, ketšupi- ja majoneesipudelidPuhtad šampoonipudelid ja kosmeetikapakendidPuhtad plastkarbidPuhtad ja tühjad kilekotid ning kileTühjad ja puhtad tetrapakendid	<h3>SOBIVAD</h3> <ul style="list-style-type: none">Klaasist pudelid ja purgidMuud puhtad klaaspakendid
<h3>EI SOBI</h3> <ul style="list-style-type: none">VedelikudTolmuimejakotidKiletatud/vahatatud pinnaga paberÜhekordsed toidunõudTekstiil ja nahkSuitsukonidMetall-, plast- ja klaaspakendOhtlikud jäätmed	<h3>EI SOBI</h3> <ul style="list-style-type: none">Määrduvad või vettinud papp ja paberPaber, mis sisaldab muud materjaliKasutatud pabernõudJäätise ja kommipaberid	<h3>EI SOBI</h3> <ul style="list-style-type: none">Plastist mänguasjadKummist tootedOhtlike ainete pakendid (nt liimi-, värvi- ja lahustipakendid)Kasutatud mähkmedMäärduvad ja pooleldi täidetud tetrapakendid	<h3>EI SOBI</h3> <ul style="list-style-type: none">Akna- ja leheklaasLambipirnid ja säästulambidPeegelklaasOhtlike ainete pakendid (nt lahustipudelid)Klaasist ja keraamikast nõud ning potid

MEELESPEA

- Kasuta biojätmete kogumiseks biolagunevaid kotte.
- Kasuta pakendite kogumiseks läbipaistvaid kilekotte.
- Palun vaata, et pakendid oleks tühjad ja puhtad. Vajadusel loputa vähesel veega.
- Eemalda klaaspudelilt korgid ja rõngad ning aseta need plast- ja metallpakendite hulka.